İslam tarihi boyunca deniz geçitleri, İslam Devleti için hayati öneme sahip
stratejik dayanaklar olarak kabul edilmiştir; zira Hürmüz, Bab el-Mandeb,
Cebelitarık, İstanbul ve Çanakkale gibi boğalar sayesinde küresel ticaret
yollarının kontrolünü sağlamış, deniz kıyısındaki adaları güvence altına almış
ve Doğu ülkelerini Afrika ile Avrupa’ya bağlamıştı. Nitekim Osman bin Affan
döneminde, H. 34 M. 655 yılında Abdullah bin Ebu's-Sarh'ın komutasındaki
Zâtüssavârî Savaşı'nda Bizans donanmasına karşı zafer kazandığında deniz
filosunun kurulmasından sonra deniz ve askeri nüfuzu genişlemiş ve
Müslümanların, bu boğazları enerji ve mal taşımak için zorunlu geçiş yolları
haline getirmelerini sağlayan bir İslam gölüne dönüşmüş, bu da ona jeopolitik
ve ekonomik olarak bir ağırlık kazandırmıştır.